

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/26) Excavation for structure - - do - - do					
Qty = 64.196 m ³				Page - 12	
Rs. 285.17/m ³				Rs. 18307 = 00	
4/28) Providing P.C.C. (M-15) - - do					
Qty = 7.468 m ³				Page - 13	
Rs. 5421.41/m ³				Rs. 40487 = 00	
5/37) Supplying, fitting and placing 45D bar reinforcement - do					
Qty = 3.38 Mt.				Page - 13	
Rs. 62968.73/Mt				Rs. 212834 = 00	
(6/31) Providing R.C.C. (M-25)					
do - - do					
Qty = 13.56 m ³				Page - 13	
Rs. 7479.53/m ³				Rs. 101422 = 00	
7/27) Providing granular sand filling - do - - do					
Qty = 25.785 m ³				Page - 13	
Rs. 1154.66/m ³				Rs. 29773 = 00	
8/30) Providing R.C.C. (M-25) in Substructure - - do - - do					
Qty = 9.75 m ³				Page - 14	
Rs. 7319.10/m ³				Rs. 71361 = 00	
9/29) Providing P.C.C. (M-20) in Substructure - - do					
Qty = 51.465 m ³				Page - 14	

Continuation

Rs. 5421.41/m³ Rs. 279013 = 00.
Rs. 829244 = 00.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10/32) Filter media behind					
abutment, wing wall and return					
wall - - do - - do					
Qty = 16.84 m ³			Page - 14		
@ Rs 2395.25/m ³			Rs. 40338 = 00		
(11/33) Providing weep holes - do					
Qty = 36 no		Page - 14			
@ Rs. 242.84/each			Rs. 8742 = 00		
(12/34) Providing pressure relief					
pipe - - do - - do					
Qty = 06 no		Page - 14			
@ Rs. 413.96/each			Rs 2484 = 00		
(13/36) Providing R.C.C. railing - do					
Qty = 5 m		Page - 14			
@ Rs. 6468.32/m			Rs 32342 = 00		
(14/21) e/w in excavation for foundation					
of structure - - do - - do					
Qty = 89.39 m ³		Page - 14			
@ Rs. 285.17/m ³			Rs 25491 = 00		
(15/22) Providing P.C.C (M-15) as					
levelling course in foundation - do					
Qty = 13.785 m ³		Page - 15			
@ Rs. 5421.41/m ³			Rs 74734 = 00		
(16/23) Plain/reinforced cement					
concrete (M-20) in Subs. structure - do					
Qty = 108 m ³		Page - 15			
Limited to 107.13 m ³					
@ Rs. 6416.72/m ³			Rs 687423 = 00		
			Rs. 1700798 = 00		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/24) Potability and laying R.C.C					
pipe NP3 (1000 mm dia) in single					
row - - do - - do					
Qty = 22.5 M			Page - 15		
@ Rs. 3436.53/M			Rs. 77322 = 00		
(18/25) Painting on parapet wall					
- - do - - do					
Qty = 61.92 m ²			Page - 15		
@ Rs. 95.63/m ²			Rs. 5921 = 00		
(19/3) Construction of embankment					
with material obtained from					
borrow pits - - laid up					

to 1000 m - - do - - do				
Qty = 1029.495 m ³		Page - 15		
Qty = 479.343 m ³		Page - 26		
Total Qty = 1508.838 m ³				
Limited to 1505.68 m ³				
@ Rs. 184.19/m ³		Rs. 277331 = 00		
(20/4) Const. of embankment with				
material obtained from borrow pits				
- - laid up to 100 m - do - do				
Qty = 925.862 m ³		Page - 16		
Qty = 431.09 m ³		Page - 26		
Total Qty = 1356.952 m ³				
Limited to 1354.08 m ³				
@ Rs. 147.35/m ³		Rs. 199524 = 00		

Continuation

Rs. 2260896 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21/6 & 11) Providing G. S. B. (for grading I material) - do - do					
Qty = 471.825 m ³ (Page - 16)					
Qty = 262.50 m ³ (Page - 16)					
Qty = 186.585 m ³ (Page - 20)					
Total Qty = 920.91 m ³					
Limited to 919.61 m ³					
@ Rs. 2921.16/m ³				Rs. 2686328 = 00	
(22/5) Const of Subgrade and Levee then shoulder - do - do					
Qty = 1363.05 m ³ Page - 16					
Qty = 503.10 m ³ Page - 19					
Qty = 1158.33 m ³ (Page - 22)					
Total Qty = 3024.48 m ³					
@ Rs. 176.75/m ³				Rs. 534577 = 00	
(23/7) Providing W. B. M. (grading - 3) by mechanical means - do - do					
Qty = 59.063 m ³ Page - 16					
Qty = 368.757 m ³ Page - 21					
Total Qty = 427.82 m ³					
Limited to 426.09 m ³					
@ Rs. 3628.73/m ³				Rs. 1546166 = 00	
(24/12) Providing P.C.C. (M-30) - do - do					
Qty = 428.464 m ³ Page - 23					
Limited to 424.20 m ³					

Continuation

@ Rs. 6711.53/m³ Rs. 2847031 = 00;

Rs. 9874998 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25/8) Providing and applying prime coat with bitumen emulsion (SS-1)					
do do do		do			
Qty = 3026.35 m ²				Page - 27	
@ Rs. 42.54/m ²				Rs. 128741 = 00	
(26/9) Providing and applying tack coat with bitumen emulsion (RS-1) do					
Qty = 3026.35 m ²				Page - 27	
@ Rs. 14.41/m ²				Rs. 43610 = 00	
(27/10) Providing mix seal surface					
do do do		do			
Qty = 3026.35 m ²				Page - 27	
@ Rs. 191.32/m ²				Rs. 579001 = 00	
(28/17) Providing road marking on B.T.					
Qty = 159.50 m ²					
Vide T. M. B.				Page - 27	
@ Rs. 735.90/m ²				Rs. 117296 = 00	
on C.C. pavement					
Qty = 141.40 m ²				Page - 27	
Limited to 140 m ²					
@ Rs. 834.62/m ²				Rs. 116847 = 00	
(29/18) Providing boundary pillars do					
Qty = 32 no				Page - 28	
@ Rs. 464.66/each				Rs. 14869 = 00	
(30/19) Providing direction and place identification sign do					
Qty = 06 no					
@ Rs. 11727.59/each				Rs. 70366 = 00	
				Rs. 10945728 = 00	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(31/15) Providing R.C.C. - 15/8 each					
km local stone - do - do					
km stone = 03 no				Page - 28	
@ Rs. 2239.38/each				Rs. 6718	= 00
200 200mm stone = 06 no					
@ Rs. 625.27/each				Rs. 3752	= 00
(32/16) Providing and fixing of re-in-					
reflectorised Cautionary, mandatory					
and informatory signs - do					
600mm equilateral triangular = 06 no					
Vide T. M. B. Page - 28					
@ Rs. 3408.61/each				Rs. 20452	= 00
600mm circular = 04 no					
@ Rs. 4581.71/each				Rs. 18327	= 00
800mm x 600mm rectangular = 06 no					
@ Rs. 6401.42/each				Rs. 38408	= 00
600mm x 450mm rectangular = 04 no					
@ Rs. 4461.63/each				Rs. 17847	= 00
(33/20) Providing and fixing Logo					
4 MM GSY Project - do					
Qty = 05 no				Page - 28	
@ Rs. 9361.78/each				Rs. 46809	= 00
				Rs. 11098041	= 00
Add 12% G. S.T.				Rs. 1331765	= 00
Add 1% L. C.				Rs. 110980	= 00
				Rs. 12540786	= 00

Continuation

	MATERIAL	STATEMENT
$e/w = 257$	1.86 m^3	
G.S.B.	$= 186.59 \text{ m}^3$	
Stone metal (grading -3)	$= 446.20 \text{ m}^3$	
Stone Screening (11.2 mm)	$= 88.50 \text{ m}^3$	
Coarse Sand	$= 190.89 \text{ m}^3$	
Crushed Stone Coarse agg	$= 381.78 \text{ m}^3$	
Emulsion (SS-1)	$= 2.572 \text{ tonne}$	
Emulsion (RS-1)	$= 0.832 \text{ tonne}$	
Bitumen (S-90)	$= 5.75 \text{ tonne}$	
Stone agg (13.2 mm to 0.075 mm)	$= 81.71 \text{ m}^3$	
Sprinkling	05/01/2021	
1) met. R. on 0.075 mm	R = 327 / 379 : 0	

Continuation

Bill value - 289502610

124.437 - 347403.10

1.1.14) - 2895010

327/379:0

48 to Date memo - 12540788.100 ✓
 C/H to Date memo - 7269730.10 ✓
 Less prep pay - 5271056.10 ✓
 37 7269730.10 ✓
 Lim Sch XIV Form No 134 Rs-3271379.10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.L.	B.I.	D.	
SD -	163569	10			
PSD -	81784	10			
1 Tax -	32714	10			
1. au) -	28350	10			
C.457 -	28350	10			
S.457 -	28350	10			
Roy -	38152	10			
S. Fee -	30736	10			
Roy -	84526	10			
Deduction -	518371	10			
By chng -	2753008	10			
Grand -	3271379	10			

Passed for Rs - 3271379.10
 Thirty two Lacs, twenty one
 thousand three hundred seventy
 nine only to be paid by chng.
 Rs - 2753008.10 Twenty seven
 Lacs, fifty three thousand eight only.

03/03/21
 Sr Divisional Accounts Officer
 Rural Works Department
 Works Division Dhamdaha Purnea
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division, Dhamdaha (Purnea)

Continuation
 Balance Amt - 39,98,351.10